
 

UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC SH.A 

Nr____Prot         Pogradec, me 31.01.2022 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec 

Adresa   Gurras Pogradec 

Tel/Fax  +35583604141 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes Alda Cufaj 

E-mail   alda.cufaj09@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-18168-01-31-2022 

 

 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘’Blerje materiale hidraulike tubo , pvc , pe 

Corrogete” 

5. Fondi limit 5.499.979 (pese milion e katerqind e netedhjet e nente mije e nenteqind e 

shtaedhjet e nente) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  7 dite nga lidhja e kontrates  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.02.2022 ora 11:00 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

JOHAN STERJO 

http://www.app.gov.al/

